
Kruszwica, dnia 2015-08-25 

Ochotnicza Straż Pożarna  
w Chełmcach 
Chełmce 90 
88-121 Chełmce 
 
OSP/1/2015 
 

 

O D P O W I E D Ź 
na zapytanie w sprawie SIWZ 

 

Uprzejmie informujemy, że w dniu 25.08.2015 r. do Zamawiającego wpłynęła prośba o 

wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu 

prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) w trybie przetarg nieograniczony, na:  

„Dostawę średniego samochodu pożarniczego ratowniczo – gaśniczego dla Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Chełmcach” Zamawiający na podst. art. 38 ustawy udziela odpowiedzi 

dotyczących przetargu nieograniczonego nr: OSP/1/2015: 

 

Pytanie 1: 

Zamawiający wymaga napędu stałego osi przedniej. Czy Zamawiający dopuści podwozie 

samochodu z możliwością odłączenia napędu osi przedniej? 

 

Odpowiedź na pytanie 1: 

Nie 

 

Pytanie 2: 

Czy Zamawiający dopuści podwozie fabrycznie nowe rok produkcji 2014? 

 

Odpowiedź na pytanie 2: 

Nie 

 

 

 

 



Pytanie 3: 

Czy Zamawiający dopuści wykonanie nadwozia z materiałów niekorodujących tj. szkielet 

nadwozia wykonany z profili stalowych nierdzewnych, poszycia zewnętrzne elementów 

kompozytowych, poszycia wewnętrzne wykonane z blach aluminiowej anodowanej? 

 

Odpowiedź na pytanie 3: 

Nie 

 

Pytanie 4: 

Zamawiający wymaga autopompy o wydajności min. 3000 l/min przy ciśnieniu 8 bar oraz 400 

l/min przy ciśnieniu 40 bar. 

Czy Zamawiający dopuści  autopompę o wydajności na niskim ciśnieniu 29651 l/min przy 

ciśnieniu 0,8 MPa oraz min. 470 l/min przy ciśnieniu 4 MPa? 

 

Odpowiedź na pytanie 4: 

Tak 

 


